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Question 1:  Would a tender offering a comparable chamber volume but alternative 

chamber dimension be considered, i.e. greater height but less depth? 
 

Answer 1:  The dimensions of the measurement chamber given by the technical 
specifications shall allow for radioactive contamination detection of 
specific large objects. During the evaluation procedure of the offers the 
proposed contamination monitors will be evaluated with a view weather 
those large objects fit into the measurement chamber.        

 
Question 2:  What is the MDA requirement and are there any specific radio nuclides that the 

system is required to detect? 
 

Answer 2:  The minimum detection levels for different isotopes and the related 
measurement time is an award criteria and shall be included in the 
technical section of the offer.  

 
Question 3:  Is a search function within the measurement results database required or is the 

ability to view the saved measurement reports acceptable?  
 

Answer 3:   Both options are acceptable. 
 

Question 4:  Would a tender proposing stage payments be considered?  
 

Answer 4:   A payment of the invoice will be made only following the acceptance of the 
final product by the European Commission. 

 
Question 5:  Can you confirm that the secondary screen is for display only and is there a 

required distance from the system for this display screen. 
 
Answer 5: The secondary screen should show the same information as the primary 

screen. There are no minimum or maximum distance requirements 
between the measurement system and this screen.   
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